
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 07:31:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2019 14:40:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL – VISANDO A EXECUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE AREA LOCALIZADA NO PARQUE
INDUSTRIAL HUMBERTO CORSI, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 17/05/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 26/04/2019 à 14/05/2019 - Cadastramento até:
14/05/2019.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL – VISANDO A EXECUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE AREA LOCALIZADA NO PARQUE
INDUSTRIAL HUMBERTO CORSI, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 17/05/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 26/04/2019 à 14/05/2019 - Cadastramento até:
14/05/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

17/05/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO - PROPOSTA - COMUNICADO PRAZO R... Baixar

26/04/2019 00:00:00DOCUMENTOS CRC Baixar

26/04/2019 00:00:00Recuperação de Área - Parque Industrial Final Baixar

26/04/2019 00:00:00Recuperação de Área - Parque Industrial - orçam... Baixar

26/04/2019 00:00:00Recuperação de Área - Parque Industrial - crono... Baixar

26/04/2019 00:00:00Memorial Descritivo Recuperação de Área - Parqu... Baixar

26/04/2019 00:00:00Memória de Cálculo Recuperação de Área - Parque... Baixar

26/04/2019 00:00:00Justificativa - Parque Industrial Final Baixar

26/04/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5fa16bca4ab259adcb5df57fb82273.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b93429cf95a31b22d3bdb6ed1c363df.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6281771a2f8391dcd1c8837f62ae4bb7.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d014b504ec598b1b0b533ba3d9efc1f3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d73925c3a62bd49e71b8a5f9ffaa9f9e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a03b205423acbd29c42dbd3a418a43ca.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd838627798506fea799fc65f21691d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3af3aad529c351e9a4db90da7e33f8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e67ea8e1c4e514f7da7106f694565a15.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e95930c8836be16e7352f294c760cb2.pdf

